
UCHWAŁA NR XXV/175/2005
RADY GMINY W DOBRONIU

z dnia  22 lutego   2005 r. 

w sprawie załatwienia skarg z dnia  1 grudnia  2004 r. i z dnia  11 stycznia 2005 r.  
 na działalność Wójta Gminy  Dobroń.

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990
r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 Dz. U.
z 2002 r. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Dz. U. z 2003 r.
Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568, Dz. U. z 2002 r. Nr 153 poz. 1271, Dz. U.  z 2004
r.  Nr  102,  poz.  1055,  Nr  116,  poz.  1203)  w związku  z  art.  229  pkt  3  Kodeksu
postępowania administracyjnego (tekst  jedn. Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 z
późn.  zmianami),  po  rozpatrzeniu  skarg  na  działalność  Wójta  Gminy  Dobroń  i
stanowiska  Komisji  Rewizyjnej  Rady Gminy, względem  skarg – Rada Gminy w
Dobroniu uchwala, co następuje:

§ 1.  Powyższe   skargi   jako   nieuzasadnione  z  przyczyn  określonych  w
uzasadnieniu, stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały, podlegają odmownemu
załatwieniu.

§  2.  Wykonanie  uchwały  powierza  się  Przewodniczącemu  Rady  Gminy  w
Dobroniu,  zobowiązując  do  przygotowania  odpowiedzi  do  przesłania  skarżącemu
niniejszej uchwały wraz z załącznikami.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1
do Uchwały nr XXV/175/2005 

Rady Gminy w Dobroniu
z dnia 22 lutego 2005 r. 

U Z A S A D N I E N I E 

W dniu 11 stycznia 2005 r.  do Pana Przewodniczącego Rady Gminy w
Dobroniu  wpłynęła  ponowna  skarga  Państwa  Anny  Finc  i  Janusza  Kulińskiego
zamieszkałych w Chechle  II ul. Wrzosowa 2 i 7,  dotycząca działalności Urzędu,
zawierająca   między innymi zarzuty pod adresem  Pana Grzegorz Czechowskiego
Wójta  Gminy, będącego jednocześnie Kierownikiem Urzędu Gminy.

W  celu  szczegółowego  wyjaśnienia  wszystkich  okoliczności   ,
przedmiotowa  skarga została  wraz  z  innymi  pismami   przekazana   do   Komisji
Rewizyjnej.
Na  posiedzeniu  w  dniu  14  lutego  2005  r.  Komisja  Rewizyjna  Rady  Gminy  w
Dobroniu,  w oparciu o zebrany materiał  ustaliła, że zarzuty są nieuzasadnione.
Pan J. Kuliński otrzymał odpowiedzi na pisma, jakie skierował do Urzędu Gminy:
– pismem  z  dnia  5  kwietnia  2004  r.  otrzymał  odmowną  odpowiedź  w  sprawie

ustawienia  znaków  zakazu  wjazdu  samochodem ciężarowym na  ul.  Zieloną  w
Chechle II,

– pismem z dnia   2 września   2004 r.  otrzymał odmowną odpowiedź  w sprawie
składowania materiałów budowlanych w pasie drogowym ul. Zielonej w
Chechle II.

Ponadto stwierdzono, że wypowiedzi Pani Anny Finc,  dotyczące wydarzeń sprzed
półtora  koku   -  w  ocenie    Komisji  są   mało  wiarygodne,  powtarzane  jak
„wyuczone”. W/w  oświadczyła, że nie czytała podpisanych przez siebie pism,  a
napisanych przez J. Kulińskiego, w związku z czym nie wie, co tam jest  napisane.

Reasumując   Komisja  Rewizyjna   podtrzymała   wcześniejsze
stanowisko Rady Gminy zawarte w Uchwale Nr XXII/153/2004 z dnia 30 listopada
2004 r. w prawie załatwienia skargi z dnia 20 października 2004 r. na działalność
Wójta Gminy.
Wobec powyższego  zasadne jest przyjęcie stanowiska, iż przedmiotowa skarga jest
nieuzasadniona i podlega odmownemu załatwieniu.


